UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH

Số:           /HĐKTSH
V/v tạm hoãn tổ chức sát hạch

tiếp nhận vào làm công chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

vào làm công chức năm 2023 (gọi tắt là Hội đồng kiểm tra, sát hạch).

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo đến các cơ quan, địa phương về việc

tạm hoãn tổ chức kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức, như sau:

Ngày 22/3/2023, Hội đồng Kiểm tra, sát hạch có Công văn số 418/HĐKTSH

về việc tổ chức sát hạch tiếp nhận vào làm công chức (tổ chức vào buổi sáng, ngày

29/3/2023 tại Hội trường thành phố Quy Nhơn). Tuy nhiên, đồng chí Nguyễn Tuấn

Thanh, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Hội đồng Kiểm

tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức năm 2023 đi công tác ngoài tỉnh. Do đó,

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo tạm hoãn việc tổ chức sát hạch tiếp nhận

vào làm công chức như đã thông báo tại Công văn số 418/HĐKTSH ngày

22/3/2023 nêu trên. Thời gian, địa điểm tiếp tục tổ chức sát hạch tiếp nhận vào làm

công chức, Hội đồng kiểm tra, sát hạch sẽ có thông báo cụ thể sau.

Hội đồng Kiểm tra, sát hạch xin thông báo để các cơ quan, địa phương, các

thí sinh đủ điều kiện tham gia sát hạch tiếp nhận vào làm công chức và đại diện

lãnh đạo Thanh tra tỉnh, đại diện lãnh đạo các sở có liên quan đến vị trí việc làm

cần tiếp nhận vào làm công chức được cử tham gia Hội đồng Kiểm tra, sát hạch

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Uỷ ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng KTSH (báo cáo);

- Thành viên Hội đồng KTSH;

- Thí sinh đủ đk (t/h);

- VP Sở Nội vụ (để phối hợp);

- Website Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, SNV.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Tuấn

Phụ lục

CÁC CƠ QUAN, ĐỊA PHƯƠNG NHẬN VĂN BẢN

I. CÁC SỞ, BAN NGÀNH

1. Sở Tài chính.

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

3. Sở Y tế.

4. Sở Tài nguyên và Môi trường.

5. Sở Xây dựng.

6. Sở Giao thông vận tải.

7. Sở Giáo dục và Đào tạo.

8. Sở Văn hóa và Thể thao.

9. Sở Du lịch.

10. Thanh tra tỉnh.

II. ỦY BAN NHÂN DÂN CẤP HUYỆN

1. Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

2. Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ.

3. Ủy ban nhân dân huyện An Lão.

		2023-03-28T10:43:03+0700

		2023-03-28T10:43:50+0700

		2023-03-28T13:26:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T14:01:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T14:01:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T14:02:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!